Concludunt, obligationem controuersam transire in successores, ac idcirco illius executioni intentatæ locum esse. Postmodum occurrit dubium: Quod prior sententia concepta est in personam viduæ, de cuius tamen interesse, quoad

quoad reditum, nihil constat, & is in capita filiorum creatus inueniatur, ideo putat, sententiam priorem reformandam, ita, quod videlicet processus, quoad matrem, fuerit inutilis, tamen respectu filiorum valere. Et quia etiam appellatio sit communis, sed ex libello Appellantiu constat petitum, vt pronuntietur super negotii principalis meritis & obligationis effectu.

SENTENTIA PRÆAMBULA.

Consilium ordinarium Domini Gerardi, Episcopi L. Notum facimus omnibus & singulis, quod cum Seruatius L. vti suæ gratiæ quaestor, siue Receptor H. nec non Procurator fisci suæ gratiæ, Appellantes à quadam sententiâ per Scabinos L. die 8. Febr. Ann. 1572. cõtra ipsum, & pro A. de V. I. & M. H. filiis eius, Appellatis pronuntiatâ, ad nos nostrumq; tribunal appellasset. Quæ quidem sententia ex nonnullorũ Iurisperitorum consilio, actis, causæ meritis, instrumentis obligatoriis & probationibus factis, atrentis. Et quoniam nummi, quorũ mentio in obligationis instrumento, coram edito, in defensionem cõmunis patriæ, & necessitatẽ Principis conuersi comperiebantur, absq; causis & actis apparentibus pronuntiarũt, Appellatos originarios recte arrestum interposuisse, iusteq; egisse opponentibus, & nunc Appellanti- bus, in liti sumptibus (seruato nihilominus suæ gratiæ, vel eius Procuratori, vel cõtra status suæ patriæ, aut contra quos sibi comodũ videbitur regressu) condemnatis, vt in illa sententia latius expressum erat. Et insuper dicti Appellantes per impetrationem nostri mandati citatorii, in inhibitorii & pœnalis, nec nõ per citationẽ in Appellatos insinuatam, & ad certam diem iuridicam seruientem, qua Appellati monebantur certa die comparere, appellationemq; introduci, nec non in causa, prout iuris esset, procedi, visuri, appellationem suã introduxissent, seu prosequi cõpissent, termino que seruiente ac declaratione per ipsos facta, quod nouis allegationib. vti vellent, scripturas vulgo, nouitates inscriptas cõpluribus grauaminibus refertas, ac contententes, iuste à sententia Scabinorũ prouocatum, ideoq; sententiã, vnde prouocatum fuerat, per nos reformandã, & eos ab intentione & petitione originariorum actorum, cum cõdemnatione expensũ rũ absoluendos, rationibus & causis in dictis scripturis, vulgõ nouitates dictis, latius expressis, & breuitatis gratia prætermisissis edidissent in eorum probationem. Verum dicta vidua aliis scriptis instructius ad priorem sententiã confirmandã, ac Appellantes in omnibus expensis & interesse condemnandũ. Quibus hinc inde deductis, & facta conclusionẽ, citatis partibus ad sententiam, ipsis & eorum Procuratoribus præsentibus, pronuntiauimus in hunc modum.

TENOR SENTENTIÆ.

In Causa appellationis, quæ coram nobis inter Seruatiu L. suæ gratiæ reuerendissimæ Receptorem H. nec non suæ gratiæ fisci Procuratorem, Appellantes ex vna: & Domicellam Annam V. viduam quondam Matthiæ H. Ioh. & Matthiam H. eius filios, Actores originarios & Appellatos, partibus ex altera, ius dicentes per hanc nostram sententiã diffinitiuam, quã de Iurisperitorum, quibus acta communicata fuerunt, consilio & assensu ferimus in his scriptis, actis, tam prioris, quam posterioris instantiæ attentis, neque obstantibus præsentis per Appellantes coram nobis nouis deductis. Dicimus, per Scabinos L. prioris instantiæ Iudices bene pronuntiatum, & ab eorum sententiã, quam ideo confirmamus, male prouocatum, ita tamen, vt illius commoda applicentur & conuertantur secundum tenorem obligationum, cuius in actis fit mentio: Appellantes Appellatis in expensis huius instantiæ, quarum taxationem & moderationem nobis referuamus; condemnantes. Datum in dicto consilio, sub sigillo ad causas imprimi solito, & hic inferius impresso: Anno Domini 1573. die 9. Maii.

*Ad mandatum Dominorum meorum, Cancellarij & consiliariorum, Consilij ordinarij, Reuerendissimi Episcopi L. in fidem Actorum supra scriptorum ex originalibus transsumptorum.*

ACTA CAMERÆ.

10. Septemb. Anno 73. W. reprodicit Citationem, Inhibitionem, Copiam compulsoriam, nu. 1. 2. 3. Et sic formalia iustificata.

Sylu. dat mandatum pro Appellatis, nu. 4. sufficiens. Et cum Seruati L. Consortis nullã fiat mentio, contra quem in prima instãtia decreti sunt processus, vult audire, an Procurator W. dius nomine velit comparere, & acta producere.

W. dat instrumentum appellationis & insinuationis. Omnia sunt iusta. Sententia lata 9. Maii, Anno 73. Appellatum 14. eiusdem, Anno eodem.

24. Septemb. interlocutum, vt W. nomine Appellantis ad proximã se legitimet, sub cõminatione proclamatis.

25. Septemb. W. dedit copiã mandati generalis. Nõ videtur sufficiens, vt supra in princ. dictũ.

24. Nouemb. W. dat instrumentum requisitionis actorum. Obtinet ad productionem actorum tres menses.

1. Martii Anno 74. W. petit prorogationem ad tres menses.

2. Martii Sylu. concedit tres menses, & petit decerni citationem contra Capitulum; quia in obligatione comprehendatur.

4. Martii decernitur citatio.

26. Maii W. dedit acta priora sigillata, petit Aduersariū ad recognitionem sigillorū compelli, & ad libellandum terminū ordinationis.

Sylu. recognoscit sigilla bona fide, salua veritatis substantia. Consentit in publicationem.

5. Octobr. W. dat nomine Consortis mandatum procuratorium, pro Seruat. Receptore, quod sufficit. Item libellum articulatū: Cum nominatione Commissariorum.

TENOR LIBELLI APPELLATIONIS.

Præmissis solitis, & litis contestatione affirmatiua, & petitione admissionis ad probandum.

1. Articulus. Cum quondam Dominus Iohannes H. Decanus F. & Canonicus L. nomine dictæ viduæ & filiorum, à Domino Georgio, Episcopo L. prætenderent, acquisiuisse redditum annuum 400. florenorū Brabantinorum, pro summa sex millium quadringentorum, florentiorum, ad ratam denarii decimifexti, eiusdem monetæ emptum. Resp. ad 1. & 2. consistunt in tenore contractus.

2. Item D. Georgius hunc redditum super bonis suis Episcopalibus, præcipue super bonis Comitatus L. assignasse & hypothecasse dicitur, & mandasse, vt redditus huiusmodi per Receptorem pro tempore bonorum & emolumentorum d. Comitatus, d. viduæ & liberis quotannis solueretur.

3. Quæ e d. Appellati ob diuersos Canones decurios, Receptorem moderni Episcopi L. bonorum, in d. Comitatu L. sitorum, superioribus annis L. auctoritate Scabinorum L. arrestari & detineri fecerunt. Resp. esse legitime factam arrestationem.

4. Vnde coram Scabinis inter partes institutus processus. Resp. credit.

5. Coram quibus, licet de constitutione hypothecæ redditus sufficienter probatum nõ fuisse. Resp. ad 5. 6. nõn credit.

6. Tamen ipsis inique redditum esse adiudicatam.

7. Appellatum ad consilium ordinarium L. Resp. ad 7. 8. credit. Sed nullitatem & iniquitatem obiectam non credit.

8. Qui confirmarunt & approbarunt eam nullitatem & iniquitatem 9. Maii, Anno. 73.

9. Nullitatem & iniquitatem deducendo dicit, quod collatione literarum præteritæ constitutionis redditus, ad Canones, leges, recessus & ordinationes Imperiales facta, euidenter ex ipsarum literarum inspectione & collatione de nullitate & iniquitate assertæ constitutionis apparebit. Resp. non credit verum.

10. Dominus Georg. hunc redditum super bonis Episcopalibus & Ecclesiasticis, citra cõ-

sensum sanctæ sedis Apostolicæ, non obseruatis quoque aliis solennitatibus in bonorum Ecclesiasticorum venditione requisitis, constituere omnino, & Actoribus vendere non potuit. Resp. Iuris.

11. Cumque Episcopatus L. sit feudum Imperii, non potuisse sine consensu Imperatoris validè hypothecari. Resp. facti alieni, iuris, & non responsalis.

12. Maxime cum Comitatus L. sit de dependentiis Principatus L. & in inuestituris nominatim expressus. Resp. vt iam.

13. Quin etiam posito, hunc redditum vere constitutum fuisse, & iuxta iura: tamen nõ possent Appellati à successore D. Georgii in dignitate, sed ab ipsius heredibus exigere. Respon. non credit.

14. Pro consuetudine vero Ecclesiæ L. hætenus ab immemoriali tempore obseruata, & ex speciali sedis Apostolicæ dispensatione D. Georg. ex testamento heres exiit Dom. Carolus de B. Comes M. Resp. 14. & 15. alieni facti.

15. Qui hereditatem maximi valoris agnouit, seque pro herede gessit.

16. Ideo modernus Episcopus hos Canones soluet, aut alienationem ratam habere nõ debuit, sed heres. Respon. alitius.

17. Porro pro Canonibus Receptor Episcopi auctoritate Scabinorū L. arrestatus fuerat. Resp. vt ad 3.

18. Sic etiam modernus D. Episcopus ad contractus per suum prædecessorem celebratos approbandum, & debita per eum relecta exoluendum teneretur, quod tamen non creditur. Respon. ad 18. 19. 20. Iuris, non responsales.

19. Iuris, ad ea solummodo debita successorem Ecclesiasticum teneri, quæ iuste iniuerant sic in dignitate prædecessores, & quorum pecuniam in utilitatem Ecclesiæ veram esse constat.

20. Vt cum alias necessitas inuitabilis ad venditionem bonorum suorum Ecclesiam cogebat.

21. Sed de neutro horum exactis constare. Resp. non credit.

22. Ad defensionem patriæ Anno 1542. & 1543. aduersus hostiles incurfus G.lli, status Leodientes conscripserant subsidium Ordinibus ducentorum & octo millium florenorum, monetæ Brabantinæ, ab omnibus dictæ patriæ Ordinibus colligendum. Resp. ad 22. & 23. articuli alieni facti, & non responsales.

23. Cuius subsidii summa, statum Ecclesiasticum, personas Ecclesiasticas, Ecclesiasticæ bonæ possidentes concernens, at tendit ad nonaginta milia florenorum, & paulo amplius.

24. Porro pro Receptore dicti subsidii gessit prædictus quondam Dominus Iohannes H. tunc Decanus L. qui etiam subsidium eius

eiufmodi à diuerfis Prælatiſ, Collegiis, Monaſteriis, piis locis beneficiariis, Officialibus & Adminiſtratoribus Eccleſiaſticis hoc nomine percepit & collegit? Reſp. fuiſſe quidem, ſed non ſolum Receptorem d. ſubſidii, qui nominantur ſimul colligentes, & qui deputatiſ rationes iuſtas in ſuper reddiderunt, quas deputati approbarunt & confirmarunt.

25. Vnde multis numeris accepit ſummas, excedentes ſummam illam ſex millium quadringentorum florenorum, qui per ipſum met nomine Appellatorum dicuntur numerati pro controuerſio redditu comparando. Reſp. ad 25. 26. 27. non credit veros. Appèdix habet, quod fit iniurioſa calumnia, & ſupra d. ſubſidii eſſe de Anno 42. Hoc vero de Anno 52.

26. De quibus hæcenus non dedit rationes & computum.

27. Quare ipſe Decanus potius debuerat pro deſentione patriæ, quæ reliqua habebat, ipſe reliquos impendiſſe, quam pecuniam facere propriam, aut ſuorum nepotum, & ex illis redditum ſuper bonis menſæ Episcopaliſ comparare.

28. Dicitur Decanum fuiſſe fratrem M. H. mariti Annæ, & patris harum prolium. Reſp. credit.

29. Præterea d. Decanum tempore mortis habuiſſe notabiles Colonias, cenſus, redditus, & bona immobilia, & poſt ſe reliquit. Reſp. ad 29. 30. 31. veros, ſed Appellatos non fuiſſe eius heredes, licet legata quædam, vigore ſui teſtamenti, acceperunt.

30. Appellatos ei, tanquam heredes, ſucceſſiſſe.

31. Iidem ea bona poſſederunt ſtatim, & adhuc poſſident.

32. Et quatenus ipſorum pecunia redditus controuerſius fuiſſet emprus: tamen ſicut ſucceſſores patrii ſui, d. Episcopo & Principi, ad reliqua nomine eiufdem ſui patrii reddenda tenentur & adſtricti ſunt. Reſp. ad 32. 33. non credit, proteſtando ſuper iniuriis.

33. Quæ quidem ſumma reliquarum partium aſſerti redditus longe ſuperaret, ita vt in euentum, ſi Princeps eſſet obligatus, compenſatio ipſo iure minus debitum extinxiffet.

34. Omittit nullitatem proceſſus, & quod inhibitorium fuit per arreſtum inſtitutum coram Iudice incompetente, & qui ratione domicili vel contractus de cauſa cognoscere non poterat. Idque tam contra iura communia, quam ſpecialia huius facti Romani Imperii Conſtitutiones.

Reſpond. ad 34. 35. 36. 37. 38. 39. non credit veros, præſumi omnia legitime acta, & de nullitate fruſtra querelam fieri, vbi de meritis cauſæ factis conſtat.

35. Hanc cauſam, quoad Eccleſiam ſpectat, & bona Eccleſiaſtica concernit, non coram ſe-

culari Iudice, ſed Eccleſiaſtico tractanda.

36. Vel ſaltem coram Cæſarea Maieſtate, aut hoc iudicio Camerali, cum de feudo ab Imperio immediatè dependenti, feudi obligatione & hypotheſa ſuper ea conſtituta agatur, contra Principem Imperii.

37. Quæ non niſi coram Imperatore iuxta Ordinatum Imperii conueniri, vel alias ſecundum exemptiones in corpore reſeſſu Imperii clauſas in ius trahi debuerat.

38. Alias proceſſus inſtituti nullius ſunt roboris & momenti.

39. Procurator vero, qui coram Scabinis Leodiienſibus litem dicitur conteſtatus, ſufficienti mandato conſtitutionis, quale de iure requiritur, non erat munitus.

Petit pronuntiari, bene appellatum, & ſententias priores reuocari, reformari, caſſari & annullari. Cum clauſula ſalutari.

Item nominationem Commiſſariorum num. 11. Petit commiſſionem cum clauſula tranſſumendi documenta, & quatuor meſes pro prima dilatione.

6. Octobr. Sylu. conteſtatur litem negatiuè, petit in communi forma.

W. generalia, repetit libellum, petit ei reſponderi, & ad hoc terminum dari.

Syluius obtinet terminum Ordinis.

15. Decembr. K. pro Sylu. dedit Exceptiones contra libellum: Cum euentualibus reſponſionibus num. 12.

T E N O R.

Acceptat proficua, repetit ordinationem, qua non licet Appellantibus, ſi non habent aliquid noui præbare, acta priora articulatim reiterare, & quaſi actum agere, ſed tenentur concludere, vel cauſa pro concluda, reiectis grauaminibus acceptari. Quod autem iam plenè eadem in effectu deducta ſunt, patet, ſi conferantur acta priorum inſtantiarum cum articulis.

Nam à primo uſque ad 23. articulum inſiſſe plane nihil aliud, quam priora, otioſe repetuntur.

Articulus vero vigefimusquartus cum 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. omnino ſunt impertinentes, irreleuantes, odioſi, tacita veritate, cum iniuria deſuncti emiſſi: cum Appellati fuerint ſolummodo legatarii, & modernus Episcopus confirmari contractum: iam contra proprium factum venit.

Nullitas obiecta non eget reſponſione, quia notiffimum, quod vnus filiorum ſingulis actibus iudicialibus interſuit, & ratum habuit omne id, quod Procurator egit, & Iudices decreuerunt.

Admirandum, quod ex aduerſo contraria allega-

allegare non pigeat. Nam in nouitatibus secundæ instantiæ dixit, bona obligata esse subiecta Pontifici immediatè. Iam vero dicit mediatè Imperatori. Similiter iam in 12. articulo dicit, bona esse feudum Imperii, & sine cōsensu Imperatoris pignorari non potuerint.

Cum itaque manifestum sit, eadem iam repeti, & ius eiusmodi superflua non admittat, ideo petit articulos, tanquam odiosam repetitionem priorum, & sic irrelevantes nō admitti, sed causam pro conclusa acceptari, & pronuntiari definitiuè, vt ante petiit. Cum expensis, damnis & intereffe.

In euentum respondet articularis, cum clausula, saluo iure impertinentium, & non admittendorum, vt *supra*.

Wild. petit terminum ordinationis.

7. Ianuar. Anno 75. Wild. reprodicit acta priora.

4. Februar. Syluius iurat de calumnia.

20. April. W. petit 3. menses ad exceptiones agendum, & ad iurandum de calumnia.

29. April. Sylu. dedit auscultatam copiam clausularum ex libro rationum Iohannis H. olim receptoris, contra diffamationem, 25. 26. 27. 32. 33. articuloꝝ libelli.

TENOR fol. 1. & 2. habetur, quod recepetit & expenderit Iohannes H. receptorio nomine, &c. Deinde eodem folio secundo habetur ita: Præsentes computationes fuerunt, saluo semper iustiori calculo, per venerabilem Dominum Iohannem H. Decanum F. eam earum mandatis & quitantiis in manibus nostris dimissis, coram nobis infra scriptis, per statum Ecclesiasticum deputatis exhibitæ, passatæ, & admittæ die 20. mænsis Iul. Anno 1549.

Iohann. W. B. *subscr.*

4. Maii præfigitur Wildh. vt agat & iuret, vt petiit, sub comminationibus.

5. Iul. W. iurat de calumnia, aliàs petit pro rogationem ad 3. Monat.

11. Octobr. W. dicit cōtra Exceptiones grauiamini 15. Decembr. nuper productas, generalia repetit sua grauiamina, petitque, vt per se petiit.

19. Octobr. Sylu. generalia repetit 15. Decembr. productas Exceptiones, petit, vt antè, submittendo.

15. Decembr. W. petit in puncto principalis negotii conclusionem nuper factam ex officio rescindi, & ex speciali Aduocatorum iussu exhibet articulos Additionales, cum petitione & protestatione. Item dat petitionem exhibitionis registorum.

TENOR ADDITIONALIUM.

In exordio petit illos ad probandum ad-

mitti, & prius nominatos Commissarios deputari.

1. Olim vixisse Dominum Georgium Episcopum L.

2. Is Episcopus & Comitatum L. ab Imperatore Carolo in feudum habuit.

3. Qui non potuit obligare, vel hypothecare de dicto principatu.

4. Nisi ob causas in iure sancitas.

5. Nec potuit deteriorare sine consensu Imperatoris.

6. Hinc non potuit 400. fl. vendere super d. Comitatu sine consensu.

7. Quin etiã cum d. Principatus & Comitatus pertineat ad Ecclesiam, non potuit obligari sine consensu summi Pontificis.

8. Cuius consensus non intetuenit.

9. Necessarius etiam consensus erat Capituli L.

10. Qui etiam non extat.

11. Immobilia Ecclesiæ nō posse vendi, nisi ob euidentem necessitatem.

12. Vel ob æs alienum, quod alia ratione non potest extingui.

13. Vel si subsit notabilis Ecclesiæ utilitas.

14. Aut redimendi sint captiui ab infidelibus hostibus.

15. Quarum causarum nulla extitit, cum venderentur hæc bona.

16. Quod enim Rex Galliæ bellum inferret L. locis ditionis L. non fuit tanta necessitas, vt venditio fieri debuerit.

17. Alia enim ratione patria defendi debebat & poterat, quam si bona Ecclesiastica venderentur.

18. Quãpropter status L. concesserunt Episcopo contra hostem illum contributionem centum & quatuor millia florenorum, à toto ordine colligenda.

Idque factum Anno 1552. tempore reditus venditi.

20. Cum prædicta summa sufficeret, status contribuerunt insuper 52. millia florenorum.

21. Inde apparere, Dom. Georg. nulla necessitate pressum ad venditionem bonorum Ecclesiæ.

22. Præterea Episcopus suis propriis viribus, & in solidum solus defendere aduersus tam potentem hostem, vt non poterat, sicut iam non debebat.

23. Cum eius defensio ad eum solum non spectaret.

24. Nam hæc loca, quæ tum Francus oppugnabat, spectabant ad defensionem Imperatoris, & omnem ordinem totius Romani Imperii.

25. Debit ergo d. Georg. subsidium circuli Westphaliæ, cui subest, vel Imperatoris, & omnium ordinum Imperii implorasse, & non suis viribus se velle defendere.

26. Insuper ordines L. concesserunt Episcopo ab Anno 44. vsq; ad Annum 56. 12000. fl. ad abolenda patriæ extraordinaria onera & debita.
27. Cum ergo ad hoc contributiones sunt datae.
28. Debuit Episcopus abolere redditum prædictum, quem alienarat.
29. Cum summa contributionum lóge superarit hoc debitum.
30. Quapropter in detrimentum sui successoris non debet vergere huiusmodi factum.
31. Non constituisse de necessitate, nec de utilitate Ecclesiæ.
32. Pecuniam non versam in utilitatem Ecclesiæ.
33. Quin etiam constat, redditum non esse emptum ad ratam vicesimi denarii, iuxta constitutionem Caroli V.
34. Ideo debet reuocari, tanquam nullus.
35. Licet esset validus, non tamen debet efficere successorem.
36. Sed potius eius heredem.
37. Qui fuit Comes de M.
38. Qui successit, & pro herede se gessit.
39. Ex indulto enim Pontificis factum id testamentum.
40. Debebant igitur Actores ibi prosequi ius suum.
41. Posito, necessarium fuerit vendere redditum: tamen ordo iuris non seruatus.
42. Nam Ecclesiæ comparatur pupillo, cuius bona sine decreto Iudicis non licet quoquo modo alienare.
43. Primò procedi debet ad venditionem bonorum mobilium.
44. Deinde demum ad immobilia itur.
45. Sed D. Georg. habuit plura vasa aurea & argentea.
46. Quorum valor excessit hoc debitum.
47. Debebant ergo prius mobilia eius, quam Ecclesiæ immobilia vendi.
48. Abiàs nulla potest esse causa tam euidēs.
49. Deinde Iohann. H. erat Consiliarius D. Georgii.
50. Quotidie versabatur in Palatio Episcopi.
51. Præsumitur eum fuisse in mala fide.
52. Eumque non latuisse, quod sufficiebant mobilia D. Georgii.
53. Appellatum & Consortes esse heredes Iohann. H.
54. Qui fisco tenentur ad reddendum reliqua, ex administratione publicæ pecuniæ.
55. Adeo, vt Appellanti competat ius compensationis.
56. Et hæcenus de iniquitate.
57. Sed & notorie nullæ sunt sententiæ, quas tulerunt Iudices priorum instantiarum.
58. Nam bona Episcopatus vel sunt imme-

diatæ subiecta sedi Apostolicæ, & summo Pontifici.

59. Vel ratione principatus Imperatori, aut Camera.

60. Vel secundum Austrîag.

61. Vsque adeo, vt Indices L. super his bonis nullam habeant cognitionem.

62. Vnde ex defectu Iurisdictionis nullitas insanabilis resultat.

63. Infert obligationem census esse nullam, vel nõ efficere successorem. Petit, vt ante, cum expensis.

TENOR PETITIONIS, PRO  
EXHIBITIONE REGI-  
strorum.

Petit sibi integros computus per appellatos exhiberi. Intendit etiam ex illorum inspectione conuincere, Iohannem H. computum finalem nunquam dedisse, & reliqua, vt debebat, intulisse. Et si enim nonnulli subscripserunt rationibus: id tamen cum ea cautela factum, vt error calculi posset quoquo tempore reuocari, & saluo semper iustiore calculo, petens id decerni.

Eodem Sylu. Quia apparet, per hanc nouationem, nil aliud quæri, quam causæ pro tationem, dicit contra petitionem, ratione rescissionis, & omnia alia seruis, & post conclusionem causæ producta, nec amplius admittenda, generalia: petens, cum vtrinque sit conclusum, easdem conclusiones pro ratishaberi, ac desuper decerni, quod iuris est.

Wild. diffitendo allegata: petit vt petitur.

21. Maii, Anno 77. Vom. repetit constitutionem coram Protonotario factam, petendo Actorem omnium copiam, & cum 15. Decembris Anno 75. in hac causa hinc inde sit cõclusum, idcirco repetit eam conclusionem, petendo, vt ibidem petitur.

Wildh. petit copiam: admittit quoque, repetendo submissionem.

Vom. admittit & acceptat, repetens similiter submissionem.

23. Augusti Vom. dat instrumentum constitutionis cum copia: repetit 21. Maii nuper repetitam submissionem, petit decerni, quod iuris.

Wildh. petit copiam & tres menses, quatenus opus, repetit alias factam submissionem. Petit vt petitur.

Vom. admittit spacium trium mensium, repetit submissionem.

Vota Cameralia & Sententias inuenies in penultimo tractatu Symphorem. quorum primum incipit: Cum appellationis remedium non ad. &c.

Alium vero: Tametsi in grauaminibus huius tertiæ, &c.

f. &c.

RELA